

**Vahingonkorvaus / Erkontie 6, Orimattila**

Lisätietoja ja valmistelut: kunnallistekniikan työnjohtaja Janne Komulainen,  
puh.044 781 3619

Tammikuun 19. päivänä 2022 tapahtui  
liukastumisonnettomuus Erkontie 6 kohdalla.

Vahingonkärsijän on ilmoittanut tapaturmapäivän 19.1.2022 osalta, että ”kävelin ulos etuovesta, menin pienet rappuset alas ja heti talon kulmalla liukastuin jäälle, jossa jalat lähtivät suoraan alta käsi jäi jotenkin alle ja kuulin rusahduksen”. Lisäksi hän on ilmoittanut sääolosuhteiden osalta, että ”vettä valutti rännistä, joka jäätynyt peilijääksi, jonka päällä oli vielä kevyesti lunta”. Ilmoituksen perusteella tapaturma on tapahtunut Erkontie 6 kiinteistön alueella.

Vakuutusyhtiö Fennia vahingoittuneelta saamiensa tietojen perusteella katsoo, että kaupunki on laiminlyönyt kunnossapitovelvollisuutensa ja tästä syystä vahingoittunut on kaatunut ja loukannut itsensä.

Orimattilan kaupungin alueurakoitsijana toimii Viherpalvelut Hyvönen Oy, jonka tehtäviin kuuluu mm. talvikunnossapito ajoradoilla ja kevyen liikenteen väylillä. Kaatumiskohta kuuluu vahingonkärsijän kuvauksen mukaan Erkontie 6 kiinteistön alueelle.

Liukastumisonnettomuuden johdosta  
asianomainen/vakuutusyhtiö vaatii korvauksia 1751,98 €

Orimattilan kaupungin yhdyskuntatekniikka sai tiedon kaatumisesta ja vahingonkorvausvaateen 15.12.2022.

Tapahtumasta on pyydetty lausunto Viherpalvelut Hyvönen Oy:lta (Liite Alueurakoitsijan lausunto 16.12.2022), joka hoitaa kaavateiden ylläpidon Orimattilassa. Alueurakan valvoja on tutustunut alueurakoitsijan lausuntoon ja valvonnan myötä saatuihin tietoihin.

**Päätös**

Päätän, että saatujen selvitysten perusteella Orimattilan kaupunki ei ole laiminlyönyt Erkontien ja kevyen liikenteen väylän lainmukaista ylläpitovelvoitetta, eikä näin ollen ole korvausvelvollinen asiassa.

Kari Setälä  
Kaupunkikehitysjohtaja

### Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Orimattilan kaupunki  
Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta  
PL 46 / Erkontie 9  
16300 Orimattila  
kirjaamo(at)orimattila.fi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Lähetyspäivä: 19.12.2022

Julkaisupäivä: 19.12.2022

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan